
POSTANOWIENIE Komisarza Wyborczego w
Ciechanowie I z dnia 1 października 2018 r. w
sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych w gminie Ciechanów

POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w gminie Ciechanów

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art.
181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754,
1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w
Ciechanowie I postanawia, co następuje:

 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów organów



jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 21 października 2018
r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze
ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i
obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia
wyników głosowania w obwodzie, w skład
których wchodzą osoby wymienione w
załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia.

 

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Ciechanów.

 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem
podpisania.



 

Komisarz Wyborczy

w Ciechanowie I

 

Mariusz Waldemar Królikowski

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do
postanowienia 
Komisarza Wyborczego
w Ciechanowie I z dnia 1
października 2018 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Ciechanów,
ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów:

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds.
Przeprowadzenia Głosowania

1.Piotr Bartczak, zgłoszony przez KW
CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Kargoszyn



2.Sylwia Błażejewska, zgłoszona przez KWW
KATARZYNY OPASIŃSKIEJ, zam. Ciechanów

3.Bożena Wanda Grzegorzewska, zgłoszona przez
KWW GMINA WSPÓLNYM DOMEM, zam. Grędzice

4.Anna Kaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanów

5.Małgorzata Kolwicz, zgłoszona przez KKW SLD
LEWICA RAZEM, zam. Pniewo-Czeruchy

6.Marzena Nawotczyńska, zgłoszona przez KW
STOWARZYSZENIE DLA GMINY "SAMORZĄDNOŚĆ",
zam. Ciechanów

7.Karolina Ruszczyńska, zgłoszona przez KWW
PRAWI I SOLIDARNI, zam. Ciechanów

8.Andrzej Skorupski, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Ciechanów



 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia
Wyników Głosowania

1.Roman Borowy, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Ciechanów

2.Karolina Bugajewska, zgłoszona przez KWW PRAWI
I SOLIDARNI, zam. Ciechanów

3.Beata Czaczyk, zgłoszona przez KWW NASZA
WSPÓLNA GMINA CIECHANÓW, zam. Ciechanów

4.Beata Czaplicka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY
OPASIŃSKIEJ, zam. Ciechanów

5.Aleksandra Goździewska, zgłoszona przez KWW
GMINA WSPÓLNYM DOMEM, zam. Ciechanów



6.Katarzyna Urszula Kaliszewska, zgłoszona przezKW
STOWARZYSZENIE DLA GMINY"SAMORZĄDNOŚĆ",
zam. Kownaty Żędowe

7.Rafał Kanigowski, zgłoszony przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przążewo

8.Anna Rdzanek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA
RAZEM, zam. Ciechanów

9.Zdzisław Józef Świątek, zgłoszony przez KW
CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Ropele

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa,
Chotum 25, 06-400 Ciechanów:

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds.
Przeprowadzenia Głosowania

1.Beata Dzilińska, zgłoszona przez KWW NASZA
WSPÓLNA GMINA CIECHANÓW, zam. Ciechanów



2.Hanna Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rutki-Marszewice

3.Agnieszka Giżyńska, zgłoszona przez KW
STOWARZYSZENIE DLA GMINY "SAMORZĄDNOŚĆ",
zam. Modła

4.Dariusz Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Ciechanów

5.Katarzyna Rzeczkowska, zgłoszona przez KWW
KATARZYNY OPASIŃSKIEJ, zam. Ciechanów

6.Marzena Studniak, zgłoszona przez KKW SLD
LEWICA RAZEM, zam. Chotum

7.Anna Sztygowska, zgłoszona przez KWW
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ciechanów

8.Jolanta Wójtewicz, zgłoszona przez KWW GMINA
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Modła



9.Małgorzata Zimnowodzka, zgłoszona przez KW
CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Wola Pawłowska

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia
Wyników Głosowania

1.Paulina Hamska, zgłoszona przez KW
STOWARZYSZENIE DLA GMINY "SAMORZĄDNOŚĆ",
zam. Wiksin

2.Bożena Kowalska, zgłoszona przez KKW SLD
LEWICA RAZEM, zam. Ujazdowo

3.Marcin Kowalski, zgłoszony przez KWW
KATARZYNY OPASIŃSKIEJ, zam. Chotum

4.Renata Lubczyńska, zgłoszona przez KWW
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ciechanów



5.Anna Paulina Ozdarska, zgłoszona przez KW
CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Gąski

6.Teresa Pyszyńska, zgłoszona przez KWW GMINA
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Rydzewo

7.Piotr Ropelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ropele

8.Waldemar Adam Wiśniewski, zgłoszony przez
KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chotum

9.Dorota Wróblewska, zgłoszona przez KWW NASZA
WSPÓLNA GMINA CIECHANÓW, zam. Kownaty
Żędowe

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Ciechanów,
ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów:

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds.
Przeprowadzenia Głosowania

1.Agnieszka Bukowska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Nużewko



2.Dorota Filipowicz, zgłoszona przez KW
STOWARZYSZENIE DLA GMINY "SAMORZĄDNOŚĆ",
zam. Sokołówek

3.Bogusława Alicja Jankowska, zgłoszona przez KW
CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Chruszczewo

4.Adam Jakub Jastrzębski, zgłoszony przez KWW
PRAWI I SOLIDARNI, zam. Ciechanów

5.Krystyna Kubińska, zgłoszona przez KWW GMINA
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Ciechanów

6.Grażyna Łaszczewska, zgłoszona przez KKW SLD
LEWICA RAZEM, zam. Ciechanów

7.Monika Łukasiak, zgłoszona przez KWW NASZA
WSPÓLNA GMINA CIECHANÓW, zam. Ciechanów

8.Hanna Uziębło, zgłoszona przez KWW KATARZYNY
OPASIŃSKIEJ, zam. Ciechanów



9.Emilia Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanów

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia
Wyników Głosowania

1.Sławomir Chmieliński, zgłoszony przez KKW SLD
LEWICA RAZEM, zam. Mieszki-Różki

2.Agnieszka Falęcka, zgłoszona przez KW
CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Kargoszyn

3.Justyna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW PRAWI I
SOLIDARNI, zam. Ciechanów

4.Piotr Mikołajczak, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Ciechanów



5.Grzegorz Nastaszyc, zgłoszony przez KWW NASZA
WSPÓLNA GMINA CIECHANÓW, zam. Kownaty
Żędowe

6.Agnieszka Panfil, zgłoszona przez KW
STOWARZYSZENIE DLA GMINY "SAMORZĄDNOŚĆ",
zam. Ciechanów

7.Agnieszka Sękowska, zgłoszona przez KWW
KATARZYNY OPASIŃSKIEJ, zam. Ciechanów

8.Adam Tetkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanów

9.Monika Wrońska, zgłoszona przez KWW GMINA
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Ciechanów

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gimnazjum w Gumowie,
Gumowo 8, 06-452 Ościsłowo:

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds.
Przeprowadzenia Głosowania

1.Patrycja Grądziel, zgłoszona przez KKW SLD
LEWICA RAZEM, zam. Ujazdówek



2.Hanna Janina Kosturkiewicz, zgłoszona przez KWW
GMINA WSPÓLNYM DOMEM (uzupełnienie składu),
zam. Niestum

3.Piotr Kujawa, zgłoszony przez KWW KATARZYNY
OPASIŃSKIEJ, zam. Kanigówek

4.Joanna Marcinkowska, zgłoszona przez KW
CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Ościsłowo

5.Andrzej Midzio, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Grędzice

6.Zofia Marianna Pilitowska, zgłoszona przez KWW
NASZA WSPÓLNA GMINA CIECHANÓW, zam.
Ciechanów

7.Justyna Izabela Piotrowska, zgłoszona przez KW
STOWARZYSZENIE DLA GMINY "SAMORZĄDNOŚĆ",
zam. Ojrzeń



8.Agnieszka Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieszki-Atle

9.Małgorzata Sochacka, zgłoszona przez KWW GMINA
WSPÓLNYM DOMEM, zam. Mieszki-Różki

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia
Wyników Głosowania

1.Jan Bońkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieszki-Atle

2.Grzegorz Kazimierz Kierski, zgłoszony przez KW
CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE UGRUPOW
WYBORCZE, zam. Ciechanów

3.Wojciech Łukasz Łaszczewski, zgłoszony przez
KWW GMINA WSPÓLNYM DOMEM, zam. Ciechanów



4.Iwona Łukaszewska, zgłoszona przez KWW GMINA
WSPÓLNYM DOMEM (uzupełnienie składu), zam.
Ciechanów

5.Mariusz Męziński, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Wólka Łanięcka

6.Honorata Marzena Nowakowska, zgłoszona przez
KW STOWARZYSZENIE DLA GMINY
"SAMORZĄDNOŚĆ", zam. Nużewo

7.Eugeniusz Piotr Rudnicki, zgłoszony przez KWW
NASZA WSPÓLNA GMINA CIECHANÓW, zam.
Gumowo

8.Ewa Żyznowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA
RAZEM, zam. Gumowo

 

 


